UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v điều chỉnh thời gian bồi dưỡng
Mô đun 5 cho giáo viên, cán bộ

quản lý cấp trung học cơ sở, trung
học phổ thông triển khai Chương
trình giáo dục phổ thông 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kon Tum, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

                                      - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;
    - Các đơn vị trung học trực thuộc Sở GDĐT;

    - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;
    - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Ngày 24 tháng 6 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Kế hoạch số

75/KH-SGDĐT ngày 24 tháng 6 năm 2022 về việc bồi dưỡng Mô đun 5 cho giáo
viên, cán bộ quản lý cấp trung học cơ sở, trung học phổ thông triển khai Chương

trình giáo dục phổ thông 2018;

Tuy nhiên, căn cứ tình hình thực tiễn, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều

chỉnh thời gian, địa điểm, biên chế các lớp tổ chức tập huấn Mô đun 5, từ ngày
08/8/2022 đến hết ngày 16/8/2022, (thực hiện theo Phụ lục 1 đối với cán bộ quản lí

và giáo viên cấp THPT, Phụ lục 2 đối với giáo viên cấp THCS kèm theo công văn
này).

Các nội dung còn lại, thực hiện theo Kế hoạch số 75/KH-SGDĐT ngày
24/6/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị thông báo đến các báo cáo viên,
cán bộ, giáo viên tham gia bồi dưỡng được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Giám đốc, các PGĐ (theo dõi);
- Lưu VT, GDTrH.

   GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

		2022-07-04T15:17:01+0700

		2022-07-04T15:28:06+0700

		2022-07-04T15:28:09+0700

		2022-07-04T15:28:09+0700

		2022-07-04T15:28:09+0700

		2022-07-04T15:28:09+0700

		2022-07-04T15:28:21+0700